関係各位

男女青第 2 0 6 号

平成 2 6 年 2 月 3 日

岡山県県民生活部男女共同参画青少年課長

（公印省略）

平成26年度内閣府青年国際交流事業の参加青年募集について（依頼）

青少年の健全育成の推進につきましては、平素から格別の御理解と御協力を賜り、厚くお礼申

し上げます。

さて、内閣府では、日本と世界各国の青年の交流を通して、相互理解と友好を深め、広い国際

的視野とリーダーシップを身につけた次代を担うにふさわしい青年を育成するため、青年国際交

流事業を実施しています。

このたび、別添の応募要領のとおり平成26年度に実施する事業の参加青年を募集しますので、

県内の多くの青年が応募されるよう、ポスターの掲示及びリーフレットの配布など、周知に御協

力いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

1 岡山県における申込受付期間

平成26年 2 月 10 日（月）～ 3 月 31 日（月）必着

2 参加申込書等の提出先及び問合せ先

岡山県県民生活部男女共同参画青少年課（担当：井上）

干700-8570 岡山市北区内山下 2-4-6

電話： 086-226-0557

3 その他

事業概要、応募要領及び参加申込書等は、内閣府ホームページ（http://www.cao.go.jp/koryu/)

に掲載されています。

連絡先

岡山県県民生活部男女共同参画青少年課

青少年班井上

電話： 086-226-0557